
島高Ｐ連 第７５号
令和５年８月２８日

島根県公立高等学校
ＰＴＡ会長 様
校 長 様
副 校 長 様

島根県高等学校ＰＴＡ連合会
会 長 木村 直樹

（公印省略）

令和５年度島根県高等学校ＰＴＡ連合会研修会について（ご案内）

残暑の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当連合会の活
動に対し、多大なご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。
さて、県高Ｐ連研修会を下記のとおり実施します。お忙しい時期かと思いますが、ご参加いただきま

すよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年１０月２１日(土)

２ 会 場 出雲市民会館 ３０２研修室

３ 講 師 中村 学 さん
プロフィールは、別紙リーフレットをご覧ください。

４ 時 間 １０：００～１１：５０
・受 付 ９：３０～１０：００
・開会行事 １０：００～１０：１０
・講 演 １０：１０～１１：４０
・閉会行事 １１：４０～１１：５０

５ 申込方法
・参加希望者は、別紙の申込用紙にご記入の上、各高校のＰＴＡ事務局（総務部）に10月６日（金）まで
にご提出ください。

・その後、・各学校で参加者を取りまとめ、高Ｐ連事務局に10月１２日（木）までに別紙「参加者連絡票」
をファックスかメールで送付ください。

参加希望者 各高校のＰＴＡ事務局（総務部） 高Ｐ連事務局

～ 10/6(金) ～ 10/12（木）（Faxかメールで）

６ その他
１）参加に伴う交通費は、各単位ＰＴＡ負担でお願いします。
２）台風等の自然災害によっては、中止をすることもあります。その際には高Ｐ連事務局のＨＰでお

知らせいたします。また、各高校ＰＴＡ担当者様にご連絡を差し上げます。
３）案内文書の電子データを各高校の総務部（ＰＴＡ担当者）へ送ります。
４）島根県高Ｐ連のＨＰからもリーフレットをダウンロードできます。
５）定員（60名）になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお申込ください。

○問合せ先
島根県高等学校ＰＴＡ連合会 事務局
〒 690-0876 松江市黒田町５３８

℡ 0852-22-8602
Fax 0852-22-8735
Email: shimakp@orange.ocn.ne.jp


